
Genesis One ApS

CVR-nr.: 40399283

Amagerbrogade 37, 4 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2025

Jeppe Langebjerg Lassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Genesis One ApS
Amagerbrogade 37, 4 tv
2300 København S

CVR-nr.: 40399283
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingsselskab og at drive investeringsvirksomhed og andre aktiviteter i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.373	-10.481
Resultat af ordinær primær drift		-13.373	-10.481
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		450.000	0
Andre finansielle indtægter		11.165	10.698
Øvrige finansielle omkostninger		-36	-25
Ordinært resultat før skat		447.756	192
Årets resultat		447.756	192
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		447.756	192
I alt		447.756	192

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		321.557	322.229
Finansielle anlægsaktiver i alt		321.557	322.229
Anlægsaktiver i alt		321.557	322.229
Andre tilgodehavender		459.740	163.575
Tilgodehavender i alt		459.740	163.575
Likvide beholdninger		498.256	345.957
Omsætningsaktiver i alt		957.996	509.532
AKTIVER I ALT		1.279.553	831.761

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.050.383	602.627
Egenkapital i alt		1.090.383	642.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		353	317
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		182.817	182.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		189.170	189.134
Gældsforpligtelser i alt		189.170	189.134
PASSIVER I ALT		1.279.553	831.761

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0